#
th
ei
llu
m
in
at
io

Accessoires d’installation et branchement/
Accesorios de montaje y conexión
Type Code Tech. specifications
Accessoire pour branchement en série/
Accesorio para la conexión en serie
0. 26070.0000 Max 60V/dc
Autres dispositifs/
Otros dispositivos
Type Code Size (mm) Cut-out Tech. specifications Connectable fixtures Max.distance Cable section
Dispositif de contrôle sans fil Bluetooth/
Dispositivo de control inalámbrico bluetooth
0.26101.0000
36 50
23 45 mm
220-240V, 50-60Hz 0,6A
for DALI drivers
Max: 1 - 1.5 mm2
Groupe de secours à lumière permanente 1h*/
Equipo de emergencia de tipo siempre operativo
con autonomía de 1h*
0.35070.0000
155 26
51 58 mm 220-240V / 50/60 Hz Min: 4 20 m 1.5 mm2
Groupe de secours à lumière permanente 3h*/
Equipo de emergencia de tipo siempre operativo
con autonomía de 3h*
0.35070.3H00
155 26
51 58 mm 220-240V / 50/60 Hz Min: 4 20 m 1.5 mm2
*Groupe de secours pour appareils LED avec batteries Ni/Cd, autonomie 1h/3h.
*Equipo de emergencia para aparatos de iluminación LED con baterías Ni/Cd y autonomía de 1h/3h.
Pour les produits de la gamme Mood dimensions XS, le groupe de secours ne peut pas passer par le trou d’encastrement du produit ; l’accessoire doit donc être positionné à une distance de 5 m
maximum du produit.
En los aparatos de iluminación de la serie Mood modelo XS, el equipo de emergencia no puede pasar a través del agujero de empotramiento del producto y, por tanto, debe colocarse fuera de él a
una distancia máx. de 5 m desde el aparato.
Pour les produits de la gamme Mood dimensions XS, le groupe de secours doit être branché en série à au moins quatre produits ./
En los aparatos de iluminación de la serie Mood modelo XS, el equipo de emergencia debe conectarse con al menos cuatro aparatos en serie.
LED
DRIVER
Ic LED O
U
T
IN
S
LED O
U
T

Accessoires d’installation et branchement/
Accesorios de montaje y conexión
Type Code Tech. specifications
Accessoire pour branchement en série/
Accesorio para la conexión en serie
0. 26070.0000 Max 60V/dc
Autres dispositifs/
Otros dispositivos
Type Code Size (mm) Cut-out Tech. specifications Connectable fixtures Max.distance Cable section
Dispositif de contrôle sans fil Bluetooth/
Dispositivo de control inalámbrico bluetooth
0.26101.0000
36 50
23 45 mm
220-240V, 50-60Hz 0,6A
for DALI drivers
Max: 1 - 1.5 mm2
Groupe de secours à lumière permanente 1h*/
Equipo de emergencia de tipo siempre operativo
con autonomía de 1h*
0.35070.0000
155 26
51 58 mm 220-240V / 50/60 Hz Min: 4 20 m 1.5 mm2
Groupe de secours à lumière permanente 3h*/
Equipo de emergencia de tipo siempre operativo
con autonomía de 3h*
0.35070.3H00
155 26
51 58 mm 220-240V / 50/60 Hz Min: 4 20 m 1.5 mm2
*Groupe de secours pour appareils LED avec batteries Ni/Cd, autonomie 1h/3h.
*Equipo de emergencia para aparatos de iluminación LED con baterías Ni/Cd y autonomía de 1h/3h.
Pour les produits de la gamme Mood dimensions S, le groupe de secours ne peut pas passer par le trou d’encastrement du produit ; l’accessoire doit donc être positionné à une distance de 5 m
maximum du produit.
En los aparatos de iluminación de la serie Mood modelo S, el equipo de emergencia no puede pasar a través del agujero de empotramiento del producto y, por tanto, debe colocarse fuera de él a
una distancia máx. de 5 m desde el aparato.
Pour les produits de la gamme Mood dimensions S, le groupe de secours doit être branché en série à au moins quatre produits./
En los aparatos de iluminación de la serie Mood modelo S, el equipo de emergencia debe conectarse con al menos cuatro aparatos en serie.
LED
DRIVER
Ic LED O
U
T
IN
S
LED O
U
T

Accessoires d’installation et branchement/
Accesorios de montaje y conexión
Type Code Tech. specifications
Accessoire pour branchement en série/
Accesorio para la conexión en serie
0. 26070.0000 Max 60V/dc
Autres dispositifs/
Otros dispositivos
Type Code Size (mm) Cut-out Tech. specifications Connectable fixtures Max.distance Cable section
Dispositif de contrôle sans fil Bluetooth/
Dispositivo de control inalámbrico bluetooth
0.26101.0000
36 50
23 45 mm
220-240V, 50-60Hz 0,6A
for DALI drivers
Max: 1 - 1.5 mm2
Groupe de secours à lumière permanente 1h*/
Equipo de emergencia de tipo siempre operativo
con autonomía de 1h*
0.35070.0000
155 26
51 58 mm 220-240V / 50/60 Hz Min: 4 20 m 1.5 mm2
Groupe de secours à lumière permanente 3h*/
Equipo de emergencia de tipo siempre operativo
con autonomía de 3h*
0.35070.3H00
155 26
51 58 mm 220-240V / 50/60 Hz Min: 4 20 m 1.5 mm2
*Groupe de secours pour appareils LED avec batteries Ni/Cd, autonomie 1h/3h.
*Equipo de emergencia para aparatos de iluminación LED con baterías Ni/Cd y autonomía de 1h/3h.
Pour les produits de la gamme Mood dimensions M, le groupe de secours ne peut pas passer par le trou d’encastrement du produit ; l’accessoire doit donc être positionné à une distance de 5 m
maximum du produit.
En los aparatos de iluminación de la serie Mood modelo M, el equipo de emergencia no puede pasar a través del agujero de empotramiento del producto y, por tanto, debe colocarse fuera de él a
una distancia máx. de 5 m desde el aparato.
Pour les produits de la gamme Mood dimensions M, le groupe de secours doit être branché en série à au moins quatre produits./
En los aparatos de iluminación de la serie Mood modelo M, el equipo de emergencia debe conectarse con al menos cuatro aparatos en serie.
LED
DRIVER
Ic LED O
U
T
IN
S
LED O
U
T

Accessoires d’installation et branchement/
Accesorios de montaje y conexión
Type Code Tech. specifications
Accessoire pour branchement en série/
Accesorio para la conexión en serie
0. 26070.0000 Max 60V/dc
Autres dispositifs/
Otros dispositivos
Type Code Size (mm) Cut-out Tech. specifications Connectable fixtures Max.distance Cable section
Dispositif de contrôle sans fil Bluetooth/
Dispositivo de control inalámbrico bluetooth
0.26101.0000
36 50
23 45 mm
220-240V, 50-60Hz 0,6A
for DALI drivers
Max: 1 - 1.5 mm2
Groupe de secours à lumière permanente 1h*/
Equipo de emergencia de tipo siempre operativo
con autonomía de 1h*
0.35081.0000
160 90
55 106 mm 220-240V / 50/60 Hz Max: 1 20 m 1.5 mm2
Groupe de secours à lumière permanente 3h*/
Equipo de emergencia de tipo siempre operativo
con autonomía de 3h*
0.35081.UK00
160 90
55 106 mm 220-240V / 50/60 Hz Max: 1 20 m 1.5 mm2
*Pour appareils LED (8,5-17W), batteries Ni/Cd /Para aparatos LED (8,5-17W), con baterías Ni/Cd
LED
DRIVER
Ic LED O
U
T
IN
S
LED O
U
T

Accessoires d’installation et branchement/
Accesorios de montaje y conexión
Type Code Tech. specifications
Accessoire pour branchement en série/
Accesorio para la conexión en serie
0. 26070.0000 Max 60V/dc
LED
DRIVER
Ic LED O
U
T
IN
S
LED O
U
T
IN
S
Autres dispositifs/
Otros dispositivos
Type Code Size (mm) Cut-out Tech. specifications Connectable fixtures Max.distance Cable section
Dispositif de contrôle sans fil Bluetooth/
Dispositivo de control inalámbrico bluetooth
0.26101.0000
36 50
23 45 mm
220-240V, 50-60Hz 0,6A
for DALI drivers
Max: 1 - 1.5 mm2
Groupe de secours à lumière permanente 1h*/
Equipo de emergencia de tipo siempre operativo
con autonomía de 1h*
0.35081.0000
160 90
55 105 mm 220-240V / 50/60 Hz Max: 1 20 m 1.5 mm2
Groupe de secours à lumière permanente 3h*/
Equipo de emergencia de tipo siempre operativo
con autonomía de 3h*
0.35081.UK00
160 90
55 105 mm 220-240V / 50/60 Hz Max: 1 20 m 1.5 mm2
*Pour appareils LED (13-30W), batteries Ni/Cd /Para aparatos LED  (13-30W), con baterías Ni/Cd